PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

Loti V: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim Asfaltim rruga Zekaj-Zenelaj-Koplik i Siperm“. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):71247000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

147 260 (njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh.Në bazë të nenit 21, pika 2, 

të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor  Bashkia Malesi e